KOK VI. Warszawa, d. 4 (16) Września 1871. ToUl XI,

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACH I WETERYNARII.

Cena Gazety Lekarskiej, U’ Warszawie: rocznie r. ar. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IT Kra-
l siwie i Cesarstwie: w redakeyi (z przesyłką.) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.